29. d. frigida, serena.
30. d. frigida, serena.
31. d. serena, frigida.

## November 1596

1. d. frigidior, serena mane, a prandio nubila.
2. d. nubila mane, a prandio clara.
3. d. serena, frigida.
4. d. serena, frigida.
5. d. frigida, flatuosa, nubila. Nox pluvia tristis.
6. d. pluvia, rorida, frigida.
7. d. rorida, nubila.
8. d. rorida, pluvia, nubila. Sub vesperam ingentes flatus ventorum, qui aliquandiu in noctem ipsam protracti erant.
9. d. rorida, pluvia, nubila, ventosa et tempestuosa admodum.
10. (Wetteraufzeichnung fehlt.)
11. d. obscura, nubila.
12. d. mane clara, serena; a prandio pluvia, rorida et ventosa.
13. d. pluvia.
14. d. rorida, pluvia, frigida.
15. d. nubila, inconstans.
16. d. nubila, tristis, inprimis a meridie.
17. d. nubila, tristis ab ipso mane etc.
18. d. clara, pura absque nebulis.
19. d. pluvia, nubila, tristis.
20. d. nubila, rorida.
21. d. nubila, rorida.
22. d. frigida, nubila.
23. d. calida ut quaevis verna.
24. d. calida, pluvia.
25. d. frigida.
26. d. pluvia, tepida.
27. d. nubila.
28. d. clara.
29. d. clara, frigida.
30. d. humida, pluvia.

## December 1596

1. d. frigida, a prandio serena.
2. d. humida, a prandio pluvia tenuis concidit.
3. d. frigida, serena.
4. d. serena.
5. d. serena, non admodum frigida, ad humiditatem a prandio inclinata.
6. d. mane frigida, hinc ventosa, a prandio serenior et a ventis tranquillior.
7. d. caliginosa et frigiditatis expers.
8. d. humida, temperata.
9. d. frigida, caliginosa.

10. Nox pluvia tota et dies similiter sed frigoris expers, a prandio invaluit ventus.
11. d. calida ut quaevis aestiva, sed tamen obscura et caliginosa et ad pluviam inclinata.
12. d. verna, tepida.
13. d. nubila, humida et tepida ut verna.
14. d. verna, a prandio pluvia et sub noctem pariter.
15. d. verna, serena toto die.
16. d. verna, mane serena, a prandio pluvia imminabat.
17. d. humida, pluvia, ad vesperam frigidiuscula.
18. d. pluvia toto ut et praecedens nox et quae consequuta fuit, aer vero nec tepidus, nec frigidus.
19. d. aprilea, instabilis, plus tamen ad serenitatem quam ad pluviam inclinata.
20. d. mane serena et verna, a prandio ad pluviam inclinata, noctu venti et ante Lucanum pluvia.
21. d. pluvia, verna, tepida et a prandio ventosa.
22. d. nubila, a prandio vero ventosa.
23. d. serena, subfrigida, a prandio pluvia.
24. d. pluvia ut et nox praecedens, sed non admodum frigida.
25. Dies Dominicae nativitatis, frigida et caliginosa.
26. d. frigidior istius, hiemis.
27. d. frigida et nivium exiguus prolapsus.
28. d. frigida et superiorum immium huius hyemis frigidissima.
29. d. frigida et serena solito.
30. d. frigida et serena.
31. d. vehementer frigida.